謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび　骨粗鬆症治療剤「ボンビバ®錠100mg」につきまして、以下の通り
識別コードを変更いたしますので、ご案内申し上げます。
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2021年1月識別コード変更のご案内

◆変更内容

66056

識別性向上による適正な服薬推進のため、識別コードを「ボンビバ100mg」に変更いたします。
また、印字方法を錠剤への刻印から印刷に変更いたします。

◉

変更前 変更後

識別コード　｢BNVA/100｣（刻印） 識別コード　｢ボンビバ100mg｣（印刷）

※製剤の成分およびサイズに変更はございません。
※統一商品コード、調剤包装単位用コード（GS1）等、各種流通コードに変更はございません。

裏面もご覧ください

実 寸 実 寸

◆変更品の識別方法

※出荷予定時期は、弊社在庫状況により若干の差異が生じることがございます。
※しばらくの間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

3錠
（患者さん用パッケージ付

PTP1錠×3）

しばらくの間、変更品の個装箱に右記の表示をいたします。

◆患者様向けお知らせカード
しばらくの間、変更品の個装箱に下記の患者様用お知らせカードを 3枚封入いたします。

◆切替製造番号・出荷予定時期

製  品  名 出荷予定時期統一商品コード包装規格 切替製造番号
（使用期限）

ボンビバ錠100mg
20F010D
（2023.02） 2月下旬306-01456-5